Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2025

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção, nomeada através da Portaria nº

856 de 11 de julho de 2025, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado nº 008/2025,

visando à contratação de pessoal para atuar nos Departamento das Áreas de Educação, Saúde e Obras e

Serviços Públicos, tendo em vista a necessidade de suprir a falta de servidores, conforme Processo

Administrativo nº 3525/2025, torna público a relação de candidatos, por cargo, convocados para

entrevista conforme segue:

Cargo: Auxiliar de Limpeza Escolar

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

ADAMARIS DUARTE ROMERO RODRIGUES *****-493*

ALINE JULIANA DE SALES MOREIRA *****-854*

ANA CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS *****-267*

ANDRÉIA SAMPAIO DE TEIXEIRA *****-664*

ANDRESSA APARECIDA ANDRIGO GONÇALVES *****-989*

ARITUSA KELLI ANDRÉ DA SILVA *****-126*

CARLA CRISTINA NEGRI AISSA *****-322*

CARMEM LUCIA MACHUCA DOS SANTOS *****-484*

CRISTIANE ALVES MONTEIRO *****-635*

DAIANE DIAS DA SILVA *****-782*

DANIELE APARECIDA FERREIRA *****-380*

DINEIAS FLORENÇO DOS SANTOS *****-383*

ELENALVA DOS SANTOS *****-397*

ELIANA APARECIDA BUENO *****-219*

ELIANA FAUSTINO *****-200*

ELIANA SANTA DONIZETI BALDUINO *****-178*

ELISANDRA DOS SANTOS RODRIGUES *****-299*

ELISANGELA ROSENDO DOS SANTOS BEZERRA *****-228*

ELISÂNGELA VIEIRA DOS SANTOS *****-490*

FRANCIELI DUARTE FELIZARDO *****-760*

GENILDA RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO *****-083*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

ISABELA CRISTINA FERNANDES *****-513*

IZOLETE TAMAROZI *****-380*

JESSICA DAMIRIAM FLORINDO GALANTE *****-235*

JÉSSICA PEREIRA DE FREITAS *****-985*

KELI APARECIDA RODRIGUES COELHO *****-742*

LETÍCIA GUEBARA *****-929*

LUCIANA CRISTINA QUINÁLIA *****-402*

LUCILENE FERREIRA DA SILVA SOUZA *****-242*

LUCIMAR APARECIDO SAQUI *****-556*

LUIZA DOLORES VALERIO DA SILVA *****-908*

MARIA APARECIDA DIAS *****-743*

MARIA HELENA DOS SANTOS *****-255*

MARIA MARCILENE DOS SANTOS *****-758*

MARIA ROSA DOS SANTOS SILVA *****-275*

MARIA ZEZINHA FERREIRA *****-556*

MARLI SOLERA *****-548*

MARTA BRUNO PRUDENCIO *****-300*

NOEMI MARIA RAFAEL LEME *****-573*

PATRICIA ZUCHI CALBAN *****-786*

RAFAELA APARECIDA FERREIRA ALVES *****-111*

REGIANE CRISTINA DE SOUZA GANDINI *****-152*

ROSEI PEREIRA DOMINGUES *****-493*

ROSENI DOS ANJOS SILVA *****-392*

SENIRA REGIANE DE FREITAS *****-465*

SIMONE APARECIDA OMITO SCHINCAGLIA *****-035*

SIRLENE DE CASSIA FURLAN *****-651*

SUELI DE LOURDES VALERIO BUENO *****-570*

SUELI PINHEIRO *****-743*

VALDIRENE GABRIEL *****-760*

VANESSA SANTOS DA COSTA *****-537*

Cargo: Auxiliar de Limpeza Saúde

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

GIOVANA DOMINATO *****-896*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Cargo: Gari

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

ALEX APARECIDO PRETI *****-493*

DOUGLAS MARCELO DA SILVA *****-666*

NATIELI DA SILVA *****-821*

PAULO RODRIGO DO CARMO DE JESUS *****-340*

SONIA FELIZARDO *****-135*

SUELI APARECIDA LOPES *****-???*

Os candidatos serão entrevistados no dia 21/07/2025, às 08:30hs. Os candidatos deverão comparecer na
E.M.E.F. “Inspetora Maria Apparecida Nelli”, localizada à Rua Cincinato Braga, nº 995 - Bairro Centro,
Itajobi/SP. O candidato deverá se apresentar para os membros da comissão para a confirmação da
presença, onde serão direcionados ao local apropriado para a realização da entrevista.

O candidato que chegar após o horário estabelecido não terá direito de ser entrevistado, ficando dessa
forma desclassificado.

O candidato que estiver portando celulares ou outros dispositivos de comunicação deverá mantê-lo
desligado enquanto estiver aguardando para a realização da entrevista. A utilização poderá acarretar na
desclassificação do mesmo.

O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município
(www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 18 de julho de 2025.

Comissão de Seleção

APARECIDA DO C G VALDERRAMA
Escriturário

CARLOS ALBERTO APARECIDO PIASSI
Coordenador de Recursos Humanos

JULIANA DEZORDO SOUBHIA
Procurador do Município

VALDECIR MORATO
Motorista